
 
Labdien! 
 
Lai saņemtu SKY lielveikalu Lifestyle klienta karti, lūdzu, aizpildi šo anketu. 
 
Pirms anketas aizpildīšanas, informējam, ka Tavu datu pārzinis būs SIA „Skai Baltija”, reģ. Nr. 40203039352, 
kas apstrādās Tavus personas datus nolūkā nodrošināt Tev SKY Lifestyle klienta kartes garantētās 
priekšrocības, kā arī Tevis akceptēto lojalitātes programmu sniegtās iespējas. 
  
SIA “Skai Baltija” kā arī to un tās sadarbības partneri (SIA “Skai Pluss” [Sky&More], SIA “RX Īpašumi” [Cup & 
Cino restorāni], SIA “RSkorpions” [CASH & CARRY “Orange”]) stingri ievēro fiziskas personas datu aizsardzības 
drošības normas. Anketā norādītos personiskos datus SIA “Skai Baltija” apņemas neizpaust trešajām personām 
bez tiesību aktos noteikta pamata.  
 
Ar SIA “Skai Baltija” privātuma politiku Tu vari iepazīties mūsu mājaslapā https://www.sky.lv/privatuma-
politika/ 
 

Vārds, uzvārds: .......................................................................................................................... 

Apstrādes mērķis: personas identificēšanai, mērķauditorijas precizēšanai un atbilstošāko piedāvājumu 
informācijas nosūtīšanai 

Dzimšanas datums:............................................................................................................. 

Apstrādes mērķis: “SKY Lifestyle” kartes īpašnieks var būt persona, kas sasniegusi 18 gadu vecumu 
 

Adrese (faktiskā):  

.................................................................................................................................................... 
    iela / māja / pilsēta / valsts / pasta indekss 

Tālrunis: ...................................... E-pasts: ................................................................................. 
Apstrādes mērķis: Informēšanai par jaunumiem un tirdzniecības veicināšanas aktivitātēm (ielūgumi, info par 
aktivitātēm, akcijām, pasākumiem), kā arī saziņai ārkārtas gadījumiem, piemēram, kartes nozaudēšana 

Esošās Sky&More kartes numurs ( aizpilda, ja tāda ir): ………………………………………………………….                                                                                   

Kartes izsniegšanas iemesls (pasvītro kādu no zemāk redzamajiem iemesliem):  

                                                   nozaudēta / nozagta / nedarbojas /jauna 
 
SKY Lifestyle kartes lietošanas noteikumi: 
 

• Saņemot SKY Lifestyle karti, Tu kļūsti par SKY VIP klientu.  

• Karte dod Tev iespēju pastāvīgi saņemt 5% atlaidi no kopējās pirkuma vērtības* visos SKY lielveikalos.  
* 5% atlaide netiek piemērota akcijas precēm, cigaretēm, tabakas izstrādājumiem, preses izdevumiem 
un priekšapmaksas telekartēm. 

• Karte dod Tev iespēju pastāvīgi saņemt 5% atlaidi Cup&Cino restorānos, kā arī baudīt citas SKY Lifestyle 
klienta kartes pieejamās priekšrocības. 

• SKY Lifestyle karti lūgums uzrādīt pirms norēķināšanās kasē. Karte nav norēķinu karte. 

http://www.sky.lv/


• Kartes nozaudēšanas gadījumā zvani pa tālruni +371 67 860 700 (darba dienās: no plkst.  09.00 līdz 
17.00). Jauna karte tiks izsniegta 3 nedēļu laikā. 

• Aizpildot pieteikuma anketu par kartes maiņu vai tās nozaudēšanu, vecā karte tiks bloķēta 7 dienu laikā 
pēc jaunas kartes izsniegšanas.  

• Lūgums informēt par kontaktinformācijas maiņu, nosūtot izmaiņas uz e-pastu: sky@sky.lv 

• SIA „Skai Baltija” patur tiesības SKY Lifestyle klientu karti bloķēt, ja mēneša vidējais klienta kartes 
(pirkuma) apgrozījums ir mazāks par EUR 250.00 (ar PVN). 

• SIA „Skai Baltija” patur tiesības mainīt SKY Lifestyle kartes lietošanas noteikumus, par tiem iepriekš 
informējot kartes īpašnieku. 

 

Piekrišana dalībai SKY Lifestyle kartes lojalitātes programmās: 
 

• Piekrītu, ka SIA “Skai Baltija” ir tiesīga izmantot manus personas datus, lai informētu par jauniem un/vai 
aktuāliem piedāvājumiem SKY Lifestyle kartes lojalitātes programmas ietvaros, kā arī par SIA “Skai 
Baltija” sadarbības partneru: (SIA “Skai Pluss” [Sky&More], SIA “RX Īpašumi” [Cup & Cino restorāni], SIA 
“RSkorpions” [CASH & CARRY “Orange”]) piedāvājumiem un vēlos saņemt iepriekš minēto informāciju 
par īpašajiem piedāvājumiem, atlaidēm un akcijām: 

• uz tālruni      uz e-pastu 

• Piekrītu, ka manus datus (dzimums, vecums, pirkumu vēsture, biežums, pirkumu veikšanas vieta, 
pirkumu regularitāte) SIA “Skai Baltija” profilēs, lai uzlabotu klientu apkalpošanas kvalitāti un 
sagatavotu man individuālus piedāvājumus.  

• Es piekrītu piedalīties preču un pakalpojumu loterijās, kuras tiek organizētas SKY Lifestyle kartes 
īpašniekiem. 

Esmu informēts, ka jebkurā brīdī varu atsaukt piekrišanu savu personas datu apstrādei un komerciālu 
paziņojumu saņemšanai, nosūtot attiecīgu pieprasījumu uz sky@sky.lv , kā arī apstiprinu, ka sniegtā 
informācija ir patiesa un esmu iepazinies/-usies ar SKY Lifestyle klienta kartes programmas noteikumiem. 

 

Laipni lūdzam lielveikalos SKY: 
 

• K. Ulmaņa gatvē 122,   

• Krasta ielā 79, 

• Hipokrāta iela 28,  

• Duntes ielā 19a (i/c Sky& More),  

• Rīgas- Siguldas šoseja 8. 
 

 
 
 

Izsniegtās kartes numurs: .............................................. 
                                                                              

                                                                                                                                     
Datums/Paraksts:.............................. 

mailto:sky@sky.lv
mailto:sky@sky.lv

